natione concilii mediante habita die 13 corundem mensis 9.^{bis} et anni 1702. Cum hoc quod in favorem R.^{di} Comunis, et honorum Juratorum ipsius villæ retineretur, et concederetur jus Patronatus illius, eo motivo, quia locus præfatus erat intra terminum dictæ villæ, et quod Populus ille considerando quod prænominatus Illumineitus Dr. Raymundus Llull in majori tempore suæ vitæ in dicto monte commoravit in obsequium, et venerationem illius consecrare dictum Oratorum obtabat, dedicando illud Domino nostro Jesu-Christo, quando dicto Illuminato Doctore apparuit in eo loco, in quo vestigia suæ commorationis apparent ut perpetuetur in memoria hominum, tam sancta et felix memoria; et ut eleæmosynæ, quæ colligi sperantur á fidelibus, qui tantam devotionem demonstrant dicto Illuminato Drⁱ possint fabricæ, et conservationi dicti Oratorii in totum applicari cupiund quod ab biennium debeant elegi per dictos R.^{dum} Rectorem, Comune, et Juratos ipsius villæ, quatuor operari, et unos clavarius, qui librum rationis, et computi debeant habere, in quo appareant, tam eleæmosynæ recolectæ, quam expensam, et distributum in opere, et conservatione dicti Oratorii, et finito suo biennio dare teneantur computa de datis et receptis, operariis et clavario noviter ad aliud biennium, eligentis in presentia dictorum R.^{di} Rectoris, R.^{di} Comunis et honoratorum Juratorum dictæ villæ; quæ librum teneatur clavarius electus in suo posse habere ad describendum in illo data et recepta per eum, et cum præfata ad executionem deduci non possint absque auctoritate consensuque nostro, propterea suplicant, quatenus dignemini conceasum, et facultatem præstare dictis R.^{do} Rectori, et R.^{do} Comuni dictæ Ecclesiæ de Algayda, et honoribus Juratis illius dictum Oratorium in dicto monte randino, construyendi, et edificandi modo, et forma supra relatis ex eleæmosynis piorum; et quod functiones ecclesiasticæ in dicto Oratorio celebrandæ debeant celebrari, seu fieri per dictos R.^{dum} Rectorem, et Presbiteros, seu beneficiatos dicti R.^{di} Comunis, et quia jam alias ad dictum Oratorium, in dicto loco construendum obtinuerunt facultatem ab admodum Ill.^{tri} et R.^{do} Capitulo, seu ab admo-

(*) La modestia de este illustre bienhechor, consocio nues ro y constante protector del Arte religioso nos impide estan par su nombre.

B. Suréda f.^o

del. per Gio: M. P. P.

dum Ill.^{tri} D.^{no} Doctore Joanne Martorell Pbro. Decano, et Canonico antiquiori Sanctæ Ecclesiæ Majorissensis, qui uti antiquior prædictus suum ad id præbuit concensum, uti Dominus Allodiarius dicti loci, tamquam possessor Hypothecæ den Deycans, eodem Capitulo illi dictum negocium remittente, favendo ad dictum affectum præsentationem tam dictarum resolutionum concilii dicti R.^{di} Comunis, et dictæ villa, quam assensus dicti D.ⁿⁱ Allo diarii, et quod salarium, et expensæ præsentis Decreti solvantur ex dictis piis eleemosynis, et in et super præmissis, et eorum singulis nostram interponi auctoritatem, et Decretum prout hæcet alia latius in dicta supplicatione continentur, ad quam relatio haberetur; Visa provisione per nos in calce ejusdem facta dicto die 24 currentium; visis dictis determinatione R.^{di} Comunis, et resolutione concilii dictæ villæ; Viso que dicto assensu dicti D.ⁿⁱ Allodiarii; Visis videndis, et attentu attendendis; Cum justa petentibus, **benignus numquam sit denegandus assensus, cum præsentis (Christo semper duce) concedimus facultatem supplicantibus construendi, et ædificandi præfatum Oratorium in dicto monte randino modo de super expresso, et supplicato ex eleemosynis piorum, nec non concedimus quod omnes functiones ecclesiasticæ celebrantur in dicto Oratorio construendo per dictum Rectorem, et Præbiteros ejusdem R.^{di} Comunis jusque Patronatus dicti Oratorii reservamus dicto R.^{do} Rectori, Comuni et Juratos suprarelatis, qui omnes uti Patroni in singulis biennis eligere teneantur quatuor operarios, et unum Clavarium, qui debeant librum confissere dedatis y receptis, et eorum respective finito officio teneantur, tam dicti operarii, quam Clavarii qui pro tempore fuerint rationem reddere de perceptis omnibus eleemosynis, et de expensis, personis de novo eligendis; assistentibus pro examine computorum Rectore, Comune et præfatis Juratis jusque Patronatus dicti Oratorii concedimus prædictis Juratis, Rectori et Comuni attento concensu præstito per Ad.^m Ill.^{tre} el R.^{dum} Capitulum, et per Ill.^{tre} et Ad.^m R.^{dum} Canonicum antiquiorem possidentem Hypothecam vulgo dictam de M.^o Deycans sub cujus directo Dominio subjaset territorum**